
 地域包括ケアが進められる中、当院でも遅ればせながら地域医
療連携室を設置させていただきました。今後の病診連携・病病連携、
そして地域との連携に全力で取り組んで行きたいと考えております
ので、どうぞよろしくお願い致します。 
 
〒６７３－１４６２ 兵庫県加東市藤田944-25 
☎   ０７９５－４２－８８５１（代表）      
ＦＡＸ ０７９５－４０－２５６３（地域医療連携室） 
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  http://www.mayflower-hp.jp/ 

第１号 

ご あ い さ つ 
  
 いつまでも暑さが去りやらぬ毎

日ですが、お変わりなくお過ごし

のことと存じます。平素より医療

連携に格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

          平成２８年 ９月 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 職員紹介 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

地域医療連携室 

医療・介護・福祉の質の良い地域連携を目指します。 

ＭＲＩ・ＣＴ・エコー・内視鏡検査・骨密度等のスピーディな予約も可能です。 

リウマチ性疾患の総合的治療を目指します。 

 社会福祉士 上月大輔 


